zuthunde gestatet, Jdoch das sich gemelter Kleist auch gleitlich halte, Vnd ap sich zutruge, das die gutliche

handelunge nit zulangen wurde, Wollen wir dorch dis vnser gleithe vnd endunge desselben den Vertzen

erstandenen Rechte vnd vheste nichts genohmen haben, alles vngeferlich, Zu vrkunt mit vnserem secret

besigeln vnd geben lassen. In vnser Stadt Altenstettin am tage Corporis Christ Anno etc.

Im xxxvijten Ansager der marschal Anthonius Natzmer.

Anthonius Finck subscripsit.

453a.

1537. Cammyn. 6. Juli.

Der Dekan Pribeslaus Kleist erwählt den Magister Jacobus Puthkummer zu seinem Coadjutor, worauf das

Domkapitel diese Wahl bestätigt und der Ueberweisung der Domherrencurie des Dekans an den Domherren

Otto Manow seine Zustimmung ertheilt.

Aus den Original-Protokollen des Camminer Domkapitels im P. P. A.

286 II. 15
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D. Decanus clegit d. Jacobum Puthkummer jn coadiutorem. 

Die veneris sexta mensis Julij d. Decanus Pribeslaus Kleist coram venerabili Capitulo Caminensi allegauit

se jam virum senem fere decrepitum et viribus destitutum, Et propterea decanatum ecclesie Caminensis non

posse rite et legitime administrare et gubernare, eique minime satisfacere et sufficienter preesse, ac fructus,

decimas emonere, Et jdcirco elegit et coadoptauit sibj Eximium virum d. et magistrum Jacobum

Puthkummer Canonicum Caminensem jbidem presentem jn coadiutorem, Petens eundem ad eundem

decanatum admitti et jn Decanum ecclesie Caminensis per venerabile Capitulum recipj et possessionem

tradj etc. cum per cessum seu decessum aut quamcunque aliam dimissionem jdem decanatus vacauerit,

Quam quidem electionem et coadoptationem sic ut premittitur factam venerabile Capitulum maturo

prehabito consilio admittendam, ratificandam, confirmandam et approbandam duxerunt, prout etiam extunc

admiserunt, ratificauerunt, confirmauerunt et approbarunt. Et ijdem domini Capitulares eidem d. decano

promiserunt Jacobum eundem velle ad dictum decanatum data eiusdem vacatione admittere, jn decanum

recipere et possessionem tradere etc. Inquantum jdem d. Jacobus se statutis et consuetudinibus Ecclesie

Caminensis conformare vellet etc. Quj extunc acceptauit et promisit, se voluntarie dictis statutis et

consuetudinibus eiusdem ecclesie Caminensis per eum vtj canonicum Caminensem juratum conformare

velle, et eisdem jn nullo vnquam contrauenire, Juxta per eum desuper prestitum juramentum. Acta Cammyn

jn domo Capitularj presentibus familiaribus dominorum etc. testibus.